АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           14 мая 2014 года № 29

Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и (или) водоотведения на территории городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области и установления зон ее деятельности
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 6 Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании статьи                          14 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью организации централизованного, бесперебойного водоснабжения и (или) водоотведения на территории городского поселения Рощинский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения и (или) водоотведения на территории  городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области ОАО «Славянка».

2.Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является территория  городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области.

3.Настоящее постановление подлежит опубликованию  и размещению на официальном сайте администрации городского поселения Рощинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Постановление вступает в силу с момента его подписания.
5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
городского поселения Рощинский

Н.А. Баженов